

درس سوم انقلاب اسلامی	
	سخن امام خمینی(ره) در مورد انقلاب اسلامی را بنویسید ؟ انقلاب جمهوری اسلامی ایران نتیجه رشادت ها ، دلاوری ها و خون های ریخته شده ای است که جوانان نسل پیشین این سرزمین به بهای ساختن کشوری اسلامی برای فرزندانسان پرداختند
	انقلاب در لغت به چه معناست ؟ تحول، دگرگونی ، زیر و رو شدن
	انقلاب در اصطلاح به چه معناست؟ تحول و دگرگونی سیاسی - اجتماعی
	انقلاب اسلامی ریشه در..... و پیروی آنها از و ائمه اطهار دارد. (اعتقاد مردم - پیامبر اسلام)
	پیامبران الهی مردم را به چه چیزهایی دعوت می کردند ؟ <u>یکتاپرستی</u> ، <u>ظلم ستیزی</u> ، <u>صلح و دوستی</u> ، <u>حمایت از</u>

	<u>ستمیدگان ، صداقت و دانایی</u>
	پیامبر اسلام(ص) مردم را به و دعوت می کرد. <u>پرستش خدای یگانه و مبارزه با ظالمان و زورگویان</u>
	چرا مردم میهن ما گفتار و رفتار پیامبر اسلام و امامان را سرمشق و الگوی زندگی خود قرار می دهند؟ <u>زیراسعدت دنیا و آخرت را در دوستی با پیامبر و اهلبیت آن حضرت می دانند .</u>
	ملت ما درس عزت و آزادگی را از و آموخته اند . <u>مکتب امام حسین(ع) و قیام عاشورا</u>
	چرا مردم ایران در زمان پهلوی به مبارزه پنهان و آشکار با فساد و بی عدالتی پرداختند؟ <u>زیرا پی بردند که حکومت پهلوی با برنامه های خود اعتقادات دینی و امورات دنیوی آنها را به بازی گرفته و اداره امور کشور را به بیگانه سپرده است. بنا براین با پیروی از مراجع دین به مبارزه پنهان و آشکار با فساد و بی عدالتی پرداختند.</u>
	محمد رضا شاه چگونه به سلطنت رسید؟ <u>آمریکایی ها با کودتای ۲۸ مرداد به زور او را بر مردم ایران تحمیل کردند</u>
	شاه با مخالفانش چه می کرد؟ <u>او هر مخالف آزادی خواهی را از سر راه برمی داشت و با اعدام انقلابیون ، شکنجه زندانیان و سرکوب مردم نقشه های شوم خود را اجرا می کرد</u>
	قیام بزرگ ملت ایران به رهبری چه کسی ، در چه سالی آغاز و در چه سالی به پیروزی رسید؟ <u>به رهبری امام خمینی(ره) در سال ۱۳۴۱ شروع و در بهمن ۱۳۵۷ به پیروزی رسید.</u>
	روز جمهوری اسلامی چه روزی بود؟ <u>۱۲ فروردین ۱۳۵۸ که مردم ایران پای صندوق های رأی رفتند و ۹۸/۲ درصد از مردم ایران به جمهوری اسلامی رای مثبت دادند</u>
	چرا با پیروزی انقلاب اسلامی در ایران ، آمریکا و سایر ابرقدرت ها به دشمنی با انقلاب پرداختند؟ <u>زیرا ایران قبل از انقلاب در مشت آمریکا بود و منابع حیاتی اش ، مراکز تصمیم گیری سیاسی اش و عزل و نصب مدیران مراکز حساس در اختیار آمریکا قرار داشت . با پیروزی انقلاب اسلامی و قطع دست دخالت آمریکا، توطئه های آمریکا علیه ایران آغاز شد</u>
	چند مورد از فعالیت های آمریکا برای دشمنی با جمهوری اسلامی ایران را بنویسید. ۱- تصرف دارایی ها و اموال ملت ایران ۲- کمک به حرکت های تجزیه طلبانه و اقدامات تروریستی ۳- حمله به ایران جهت نجات جاسوسان آمریکایی(ماجراجوی طوفان شن در طبس) ۴- کمک به رژیم صدام در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران ۵- ساقط کردن هواپیمای مسافربری ایران ۶- اعمال تحریم های ظالمانه علیه ملت ایران حتی غذا و دارو ۷- اهانت به ملت ایران توسط حاکمان آمریکایی ۸- ایجاد موانع بسیار در جهت پیشرفت علمی و فناوری کشور ۹- تأسیس گروه های تکفیری و تروریستی از جمله داعش و... برای ضربه زدن به ایران ۱۰- ترور دانشمندان ، فرماندهان و شخصیت های مؤثر انقلاب اسلامی از جمله آیت الله شهید بهشتی و یارانش، شهید سپهبد علی صیاد شیرازی ، سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهید مصطفی احمدی روشن
	چند شهید ترور را نام ببرید. <u>آیت الله شهید بهشتی و یارانش، شهید سپهبد علی صیاد شیرازی ، سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهید مصطفی احمدی روشن</u>
	معنای شعار (مرگ بر آمریکا) چیست؟ <u>به معنای مرگ بر <u>ستمگری</u>، <u>تجاوز</u> ، <u>کشتار</u>، <u>تروریست</u>، <u>تحریم</u> و <u>سیاست های ضد انسانی دولت آمریکا</u></u>
	امام خمینی(ره) : پشتیبان..... باشید تا آسیبی به شما نرسد. (<u>ولایت فقیه - مملکت</u>)
	امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری درباره حفظ و دفاع از انقلاب اسلامی چه فرموده اند؟ <u>بارها سفارش کرده اندحفظ و دفاع از انقلاب اسلامی مهم تر از پیروزی آن است</u>
	لازمه ی حفظ و ادامه ی انقلاب چیست؟ ۱- ایمان به خدا ۲- پیروی و پشتیبانی از ولایت و رهبری ۳- حفظ استقلال و وحدت ملی ۴- حفظ روحیه ی انقلابی و اقدام جهادی برای پیشرفت و قوی شدن انقلاب اسلامی ایران در همه ی زمینه های سیاسی، اقتصادی، علمی و فناوری، نظامی، فرهنگی و اجتماعی ۵- امید به آینده ی روشن و نشاط انقلابی ۶- بصیرت، آگاهی و عدم اعتماد به نفس ۷- قانون مداری و دفاع از حقوق مردم ۸- ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی و مقابله با رواج سبک زندگی

	<p style="text-align: right;">غربی</p>
	<p>وظیفه ما دانش آموزان در مورد زمینه سازی ظهور حضرت مهدی چیست؟ با استفاده از تفکر و تعقل، کسب علم و دانش و با داشتن اخلاق نیکو و عمل صالح، زمینه ساز ظهور حضرت مهدی (عج) باشیم تا عدالت، صلح و برادری در سرتاسر جهان حاکم شود.</p>
	<p style="text-align: right;">سوالات چهار گزینه ای:</p> <p>- کدام گزینه معنی لغوی انقلاب نمی باشد؟ ج</p> <p>الف) انقلاب تحول ب) دگرگونی ج) آرامش د) زیر و رو شدن</p>
	<p>- انقلاب در معنای اصطلاحی یعنی: ب</p> <p>الف) دگرگونی اقتصادی ب) تحول و دگرگونی سیاسی - اجتماعی ج) دگرگونی نظامی د) گزینه الف و ج</p>
	<p>- مردم با ایمان میهن ما، سعادت دنیا و آخرت خود را در می دانند الف</p> <p>الف) دوستی پیامبر(ص) و اهل بیت(ع) آن حضرت ب) جمع آوری ثروت ج) تکیه به بیگانگان د) کسب علم و دانش</p>
	<p>- ملت ما درس عزت و آزادگی را از مکتب و قیام آموخته اند. ج</p> <p>الف) گاندی - هندوها ب) شیخ علی جویری - سربداران ج) امام حسین(ع) - عاشورا د) بابک خرمدین - سرخ جامگان</p>
	<p>- محمد رضا شاه دست نشانه کدام دولت بیگانه بود؟ الف</p> <p>الف) دولت آمریکا ب) دولت شوروی سابق ج) دولت انگیس د) دولت فرانسه</p>
	<p>- طبق اسناد بدست آمده از لانه جاسوسی آمریکا، دولت آمریکا، دولت ستم شاهی را یک دولت معرفی می کرد. ب</p> <p>الف) سوسیالیست ب) دموکراتیک ج) کمونیست د) فئودالیست</p>
	<p>- کدام گزینه از جمله توطئه ها و اقدامات خصمانه علیه ملت ایران توسط آمریکا و دیگر دشمنان نمی باشد؟ د</p> <p>الف) تصرف دارایی ها و اموال ملت ایران ب) اهانت به ملت ایران توسط حاکمان آمریکایی ج) کمک به رژیم صدام در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران د) برداشتن موانع در جهت پیشرفت علمی و فناوری کشور</p>
	<p>- منظور از شعار مرگ بر آمریکا در کدام گزینه زیر نمی باشد؟ الف</p> <p>الف) مرگ بر مردم آمریکا ب) مرگ بر ستمگری ج) مرگ بر تجاوز د) مرگ بر تروریست</p>
	<p style="text-align: right;">سوالات صحیح و غلط:</p> <p>- انقلاب اسلامی ریشه در وابستگی به بیگانگان دارد غ</p> <p>- سرمشق و الگوی مردم ایران رفتار و گفتار رسول گرامی اسلام(ص) و تمامی امامان(ع) هستند ص</p> <p>- جوانان در پیروزی انقلاب اسلام هیچ نقشی نداشتند غ</p> <p>- آمریکایی ها با کودتای ۲۸ مرداد محمد رضا شاه را به زور بر مردم ایران تحمیل کردند ص</p>

	<p>- دشمنان انقلاب اسلامی که دشمنان پیامبران نیز هستند در قرآن با عنوان شیاطین انس و جن تعریف شده اند. ص</p> <p>- آمریکایی ها در جهان به دنبال صلح و آرامش در جهان هستند غ</p> <p>- شعارمرگ بر آمریکا شعاری برآمده از باور و اعتقاد ملت قهرمان ایران در برابر خوی استکباری آمریکاست ص</p> <p>- به فرموده امام (ره) و مقام معظم رهبری ، حفظ و دفاع از انقلاب اسلامی مهم تر از پیروزی آن است ص</p> <p>- لازمه حفظ و ادامه انقلاب ما عدم امید به آینده روشن و نشاط انقلابی است غ</p>	